

Rosenberg Bogtryk ApS

Metalbuen 22
2750 Ballerup
CVR-nr. 30726596

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Palle Bæk Rosenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenberg Bogtryk ApS
Metalbuen 22
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30726596
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Per Bæk Rosenberg
Palle Bæk Rosenberg

Direktion

Palle Bæk Rosenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er begrænset til afvikling af mellemregningskonti og gældsbreve efter afhændelsen af aktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 18 t.kr. Årets resultat vurderes at være som forventet.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		231.000	204
Andre eksterne omkostninger		<u>(80.878)</u>	<u>(99)</u>
Bruttoresultat		150.122	105
Personaleomkostninger	1	<u>(267.603)</u>	<u>(251)</u>
Driftsresultat		(117.481)	(146)
Andre finansielle indtægter	2	180.925	220
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(40.730)</u>	<u>(84)</u>
Resultat før skat		22.714	(10)
Skat af årets resultat	4	<u>(4.878)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>17.836</u>	<u>(8)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.836</u>	<u>(8)</u>
		<u>17.836</u>	<u>(8)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.933.911	1.654
Udskudt skat	5	553.000	625
Finansielle anlægsaktiver		2.486.911	2.279
Anlægsaktiver		2.486.911	2.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.095	74
Andre tilgodehavender		378.154	1.022
Tilgodehavende selskabsskat	6	67.122	44
Tilgodehavender		495.371	1.140
Likvide beholdninger		35.486	53
Omsætningsaktiver		530.857	1.193
Aktiver		3.017.768	3.472

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100
Overført overskud eller underskud		<u>1.418.276</u>	<u>1.400</u>
Egenkapital		<u>2.518.276</u>	<u>2.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>154.228</u>	<u>387</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>154.228</u>	<u>387</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000	250
Anden gæld		<u>80.264</u>	<u>320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>345.264</u>	<u>585</u>
Gældsforpligtelser		<u>499.492</u>	<u>972</u>
Passiver		<u>3.017.768</u>	<u>3.472</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	1.400.440	2.500.440
Årets resultat	0	17.836	17.836
Egenkapital ultimo	1.100.000	1.418.276	2.518.276

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	263.184	247
Andre omkostninger til social sikring	4.419	4
	267.603	251
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16
Øvrige finansielle indtægter	180.925	204
	180.925	220
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.265	48
Renteomkostninger i øvrigt	12.465	36
	40.730	84
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(67.122)	(44)
Ændring af udskudt skat	72.000	42
	4.878	(2)
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	553.000	625
	553.000	625

Noter

6. Tilgodehavende selskabsskat

Den tilgodehavende skat omfatter sambeskatningsbidrag.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenberg Bogtryk Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
